
UCHWAŁA NR 4/126/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust.1 pkt 2 i 6, art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup, dostarczenie sprzętu 
komputerowego stanowiącego wyposażenie pracowni zawodowych dla szkół biorących 
udział w projekcie „Szkoła Zawodowców”. 
 

§ 2. Odrzuca się oferty następujących Wykonawców: 
1) Patrycji Pokornickiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Salon 

Komputerowy PC – Market Patrycja Pokornicka, z siedzibą w Grudziądzu, przy ulicy 
Józefa Włodka 3, ponieważ jej treść nie odpowiada treści SIWZ; 

2) Macieja Kuźlik prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Web-Profit Maciej 
Kuźlik z siedzibą w Piekary Śląskie, przy ulicy Spokojnej 18, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ; 

3) Michała Pokornickiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Salon 
Komputerowy PC-Market Michał Pokornicki, z siedzibą w Grudziądzu, przy ulicy 
Skarżyńskiego 6, ponieważ zawiera błędy w obliczaniu ceny lub kosztu; 

4) Wilanka Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Lindleya 16, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ. 

 
§ 3. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


